Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2017/SEPLAN

PROCESSO Nº 290137/2017

A Secretaria de Estado de Planejamento - SEPLAN-MT torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
Procedimento Licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico, do Tipo Menor Preço Global, cujo OBJETO é: Contratação de
empresa especializada em locação de impressora colorida de grande formato - plotter policromática, em linha de produção
do fabricante, com franquia mensal de 200m de impressão, com fornecimento de insumos e serviços de manutenção para
atender as necessidades da SEPLAN/MT.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: De 18/08/2017 a 29/08/2017, período integral, exceto no dia da
abertura da sessão no qual será permitido o envio somente até às 13h30min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS no dia 29/08/2017 às 14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min, através do endereço
eletrônico http:// aquisicoes.gestao.mt.gov.br

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital estará disponível a partir do dia 18/08/2017 no endereço:
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br, no menu “Edital”. TELEFONE: (0**65) 3613-3606 (suporte técnico SIAG).

ESCLARECIMENTOS: E-mail: eltonarruda@seplan.mt.gov.br, Telefones para contato: (65) 3613-3236 e 3613-3211.

Cuiabá-MT, 16 de Agosto de 2017.

Lauberto Ferreira da Conceição

Pregoeiro Designado

(original assinado)

*Republica-se por ter saído incorreto.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65adc832

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:43:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial